
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISË
MINISTRIA	E	SHËNDETËSISË	DHE	MIRËQENIES	SOCIALE

INSPEKTORATI	SHTETËROR	SHËNDETËSOR

LISTË VERIFIKIMI PËR MBROJTJEN NGA RREZATIMET JOJONIZUESE
Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË VERIFIKIMI PËR MBROJTJEN NGA RREZATIMET JOJONIZUESE

Emri i Subjektit:   

Drejtues teknik:   

Kapaciteti:   

Niveli Teknologjik:   

Në zbatim të ligjit nr. 10469, datë 13.10.2011 “Për mbrojtjen nga rrezatimet jojonizuese”, i ndryshuar.



Nr
.

Baza Ligjore Pyetja
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1
Neni 4, ligji nr. 10469,
datë 13.10.2011.

A është subjekti i pajisur me licensë nga
KMR për kryerjen e veprimtarive me
burimet e rrezatimit jojonizues?

 

INSPEKTORËT


